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LAJMIERIM

Lajmérohen stafi Akademik i Fakultetit t& Ndértimtarisé (FN),studentét e nivelit Master dhe
1€ interesuarit tjeré,se kandidati Arton Morina ,bachelor i Ndértimtaris€ do t€ b&jé
mbrojtjen publike t& punimit t& Diplomé&s Master né departamentin Konstruktiv &€ Fakultetit
t& Ndértimtarisé me titull’’Projektimi sizmik i sistemeve me murevduktilé nga betoni i

armuar’’
Mbrojtja béhet me daté 30.03.2023 (¢ enjte ), ora 10:00,né sallén 504
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